
 

 INFORMACE K VÝUKOVÉMU SEMINÁŘI MY A SVĚT 

Termín:   5. 3. – 9. 3. 2018 

Místo konání:  Chata Doubravka, Horní Sokolovec (www.chatadoubravka.cz) 

Sraz:    v pondělí 5. 3. před školou v 8.30 hodin (odjezd v 8.45) 

Návrat:   v pátek 9. 3. ve 13.00 hodin ke škole 

Cena:   2 000 Kč → prosím o zaplacení v hotovosti nebo na třídní účet  

   nejpozději v pondělí 19. 2. 2018 

Stravování začíná pondělním obědem a končí páteční snídaní. Pokud budeš chtít obědvat 

ve škole, nezapomeň si oběd přihlásit. 

Základní vybavení: 

 vhodné a pohodlné oblečení pro pobyt v budově i venku, s ohledem na počasí 
i rezervní + může být ještě chladno, tak nezapomeňte na čepici a rukavice 

 sportovní obuv (samozřejmě i rezervní) a přezůvky do chaty 
 pláštěnka nebo nepromokavá bunda 
 toaletní potřeby, ručník, plavky 
 cyklistická přilba, malý batůžek a láhev na pití 
 šátek, poznámkový blok a vybavený penál (nůžky, lepidlo, izolepa, pastelky, fixy, 

pravítko), igelitovou tašku nebo větší sáček 

Různé:  

 společenské hry, knížka, hudební nástroj, zpěvník 

Důležité upozornění 

Nezapomeň s sebou zdravotní průkaz, kartu zdravotní pojišťovny a vyplněné 

prohlášení o bezinfekčnosti. Tyto doklady odevzdáš při odjezdu třídnímu učiteli. 

Užíváš-li pravidelně nějaké léky, nezapomeň si je vzít s sebou s napsaným přesným 

popisem užívání.  

Veškeré elektronické přístroje (mobilní telefony, fotoaparáty, hry, atd.) si s sebou 

bereš na vlastní riziko. 

 Petr Baťa 
 třídní učitel v. r. 


